中国戏曲学院教务处文件
　　　　　　　　　　　　　　戏曲教字〔2015〕30号
关于本科生补考的通知
各系：
现将2014-2015年度第二学期公共基础课补考等相关事宜通知如下：
1、请各系通知需要补考的学生于9月22、23日（周二、周三晚6：00-8：00）进行补考，具体时间见下表。如未参加补考者，教务处不再提供补考机会。
2、请通知全体学生登录中国戏曲学院网站http://www.nacta.edu.cn，进入教学管理栏目，点击学生成绩查询，查阅本人上学期各科考试成绩。
3、请各系在教务处网站下载中国戏曲学院学生考试不及格告知书，并发送到需要补考学生手中，让不及格学生认真填写签字后并由各系留底存档。
4、答疑时间为9月15日下午1：30分至2：30分，基础部的课程在一号教学楼211、209教室，国际文化交流系的课程在一教215教室，请同学准时参加，过时不候。
5、凡上学期不予评定的学生须于9月10日—16日到教务处办理重修手续，过时不予以办理。
6、请各系在9月10日至23日内完成专业课的补考工作。
7、公共课具体补考日期、科目、地点详见下表：

	日　期
	科　　目
	地　点

	2015年9月22日
（周二）晚6：00-8：00
	1、大学语文（1080002）

2、毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论（1080104）

3、大学英语预备级Ⅱ（1080110）

4、大学英语校内二级（1080112）

5、大学英语校内四级（1080114）
	一教217

	2015年9月23日
（周二）晚6：00-8：00
	1、马克思主义基本原理（1080103）

2、中国近代史纲要（1080102）
	一教217

	2015年9月22日
（周二）下午：1：30-2：30
	1、体育

	体育馆

教务处
二○一五年九月九日
	送：各教学系、部

	中国戏曲学院教务处　　　　　　　　　　　　　　　           　2015年9月9日

录入：赵艳荣　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         校对：张文振